
 
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE 

Provincia di Trento 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA   

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONABILE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE 

AGLI IMMOBILI DELL’AREA 2 

DET. 113 DD.  22.11.2023 PROT. N. 11821 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE, APPROVAZIONE A TUTTI GLI EFFETTI DEL 

PROGETTO ESECUTIVO RELATIVO ALLA "RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA 

DELLA PALESTRA SCOLASTICA P.ED 951 IN C.C. RONCONE”, RIENTRANTE NEL PNRR - 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E RICERCA - 

COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI 

ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ - INVESTIMENTO 1.3 'PIANO PER LE INFRASTRUTTURE 

PER LO SPORT NELLE SCUOLE', FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT 

GENERATION EU  PRENOTAZIONE DELLA SPESA, DETERMINAZIONE DELLA MODALITA’ 

DI AFFIDAMENTO DEI LAVORI E DI SCELTA DEL CONTRAENTE. 

Codice CUP: G29I21000040006 CIG A02B0A9DB2 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Presa visione della determinazione di cui all’oggetto e della documentazione relativa appongo  

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI 
DELL’ART. 5 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA’ APPROVATO CON DELIBERA C.C. N. 
65 DD. 30.12.2019 E AI SENSI DELL’ART. 183 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 
2000, N. 267, COMMA 7 

E/S CAPITOLO SPESA / 
CAPITOLO 
ENTRATA 

ANNO IMPORTO NUMERO IMPEGNO/ 
ACCERTAMENTO 

S 

E 

S 

S 

E 

E 

E 

E 

E 

04022.02.2044 

Avanzo investimenti 

04022.02.2044 

04022.02.2044 

40200.01.4347 

40200.01.4333 

Avanzo investimenti 

40200.01.4333 

40200.01.4347 

2023 

2023 

2023 

2024 

2023 

2023 

2023 

2024 

2024 

660,00 

660,00 

264.268,31 

2.810.000,00 

14.815,00 

92.491,74 

156.961,57 

1.064.815,00 

85.185,00 

14249 

 

14250 (prenotaz. impegno) 

14250 (prenotaz. impegno) 

6094 

6095 

 

6095 

6094 

c_m360-22/11/2023-0011822/I



E/S CAPITOLO SPESA / 
CAPITOLO 
ENTRATA 

ANNO IMPORTO NUMERO IMPEGNO/ 
ACCERTAMENTO 

E 

E 

40200.01.4353 

FPV (Avanzo 
amminstr.2023) 

 

2024 

2024 

125.000,00 

1.535.000,00 

 

6096 

 
Sella Giudicarie, 22.11.2023 

La delegata Responsabile servizio finanziario 
Bassetti Luisa 

documento sottoscritto digitalmente 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.lgs. 

82/2005. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
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